Đầu mối liên hệ: Ông Trần Văn Kim – Phòng Bưu chính – Viễn thông – Công nghệ thông tin, số điện
thoại: 0904.878.879.

UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:      /STTTT-BCVTCNTT
V/v khảo sát xã nông thôn mới và xã nông
thôn mới nâng cao trong lĩnh vực thông tin

và truyền thông năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi:
- Phòng Văn hóa – Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;
- UBND các xã, phường, thị trấn.

  Căn cứ Quyết định số 1127/QĐ-BTTTT ngày 22/6/2022 của Bộ Thông tin và
Truyền thông về việc công bố các chỉ tiêu thuộc tiêu chí thông tin và truyền thông
của Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới và Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông
thôn mới nâng cao giai đoạn 2021-2025;

Thực hiện Công văn số 581/VCL-CNTT ngày 25/7/2023 của Viện chiến lược
Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp thực hiện công tác khảo sát, đánh giá
tình hình thực hiện tiêu chí xã nông thôn mới và xã nông thôn mới nâng cao trong
lĩnh vực thông tin và truyền thông năm 2023.

Trên cơ sở rà soát, đề xuất xây dựng các cơ chế chính sách, nhiệm vụ
nhằm tạo môi trường pháp lý thuận lợi, thúc đẩy phát triển xã nông thôn mới nói
riêng và định hướng phát triển thông tin và truyền thông cho khu vực nông thôn,
Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị UBND các xã, phường, thị trấn phối hợp
tiến hành khảo sát, đánh giá tình hình thực hiện tiêu chí xã nông thôn mới và xã
nông thôn mới nâng cao trong lĩnh vực thông tin và truyền thông năm 2023 theo
hình thức khảo sát trực truyến.

UBND các xã, phường, thị trấn truy cập địa chỉ: dvcx2023.niics.gov.vn
để thực hiện khảo sát trực tuyến. UBND xã, phường, thị trấn sau khi thực hiện
khảo sát xong thông báo lại Sở Thông tin và Truyền thông qua zalo số:
0904.878.879,  nội dung: Xã A – Huyện B đã thực hiện khảo sát NTM.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Phòng Văn hóa – Thông tin các
huyện, thị xã, thành phố đôn đốc UBND các xã, phường, thị trấn nghiêm túc
thực hiện hoàn thiện phiếu khảo sát trước ngày 10/9/2023./.

Trân trọng!
Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ Sở (để b/c);
- Lưu: VT, BCVTCNTT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Huy Thắng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:33:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<thongtintruyenthong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:34:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<thongtintruyenthong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:34:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<thongtintruyenthong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-23T09:35:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Thông tin và Truyền thông<thongtintruyenthong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!